D/GB/F  01 / 12   HK
Z202 /. . . Value Shot
Heißkanaldüse
Hot runner nozzle
Buse canal chaud
Die Heißkanaldüse Z 202 /. . . Value Shot
ist eine technische Weiterentwicklung
der bewährten Heißkanaldüsenbaureihe

2. Type (D)
3. Length (l1)
Bestell-Beispiel Ordering example Exemple de commande
Z 20212 /. . . - Z 20215 /. . .
+
–
= Fe-CuNi, Type J
Value Shot
Heißkanaldüse
Hotrunner nozzle
Buse à canal chaud
230 V�
Z20212/...
Z20213/...
Z2012/...
CuCoBe
Z20215/...
Z2015/...
CuCoBe
Z2035/...
Z2036/...
Z2035/...
Z2013/...
Spezial Molybdänlegierung
Special molybdenum alloy
Alliage molybdène spécial
Special molybdenum alloy
Alliage molybdène spécial
Z20214/...
Z2014/...
Spezial Molybdänlegierung
Z2036/...
5
D
g6d 5
l1
l4
d
2
g6
d 3
k1
6±0,01l3
±0,01
l5
0,22 mm2 (Fe-CuNi)0,8 mm2 (230V~)
max. 200˚C
d 4
a
Z67/...
Z2026/...
Z2021/...
Größe
Watt a d2 d3 d4 d5 k1 l5 l3 l4 D l1 Size
Taille
180 10,5 12 6 17,1 20 13 2,0 26 37 25 50 X X X X . . . / 25 x   50
200 32 43 56 X X X X 56
250 39 50 63 X X X X 63
47 58 71 X X X X 71
315 56 67 80 X X X X 80
350 76 87 100 X X X X 100
375 96 107 120 X X X X 120
400 116 127 140 X X X X 140
180 14,5 16 7 21,1 28 15 1,5 24 35 32 50 X X X X . . . / 32 x   50
200 30 41 56 X X X X 56
250 37 48 63 X X X X 63
45 56 71 X X X X 71
315 54 65 80 X X X X 80
64 75 90 X X X X 90
350 74 85 100 X X X X 100
375 94 105 120 X X X X 120
400 114 125 140 X X X X 140
250 21,0 22 9 27,1 41 20 1,5 31 43 45 63 X X X X . . . / 45 x   63